21-24 vioHa 2022 rona

TEXHUYECKUE PE3YINbTATbI
MepBeHcTBO POCTOBCKOM obnacTu

(toHown, geBywku go 19 nert)

r. PoctoB-Ha-[loHy

PE3YNIbTAT
Mecto |Homep|®amunusa, ums roA | cnopt. OpraHusauusa ®.1.0. TpeHepa
poxa. | 3BaH. npeaB. | n/dovHan | [ ZLED]
K-1 aucraHumsa 1000 meTpoB toHMopbI (02800316114 - onuMnNuinckui BMA NporpamMmei)
1 619 Sﬁg;ﬁfﬂ”m"s 2004 KMC T[BMOY PO "POYOP", r.PocTos-Ha-LoHy 04:21.351 04:12.771 04:05.628 Kanuma C., AnbiHuH H.A.
2 215 ConomuH Aptem 2004 KMC MBY IK"OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy 05:00.832 04:23.399 04:11.253 ®antowwuHa O.B., Bepemeenko O.B.
3 521 TumoHoB [eHuc 2006 KMC T'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHY 04:36.229 04:28.295 04:17.178 Tanpga H.H., M.IM.
4 295 T[lonbckon Hukmuta 2004 KMC MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[loHy 04:39.366 04:23.310 04:20.720 PantowmHa O.B., Bepemeenko O.B.
5 882 TopoxMii AptéM 2006 Il [BY PO "CLIOPNe5" 04:40.248 04:33.455 04:22.930 gyg'””es A.®., Misarios A.A. Msarosa O.H., NsaHosa
6 290 [Honrononos MaBen 2004 KMC MBY K "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy 04:52.568 04:22.061 04:22.775 Tapacoea B.B., Opexos A.A
7 883 Bawnbikos Anekceit 2006 Il TBY PO "CLUOPNe5" 04:40.736 04:37.940 04:32.818 gyg'””eB A.®., isaHos A.A.MBarosa O.H., VBaHosa
8 608 JlewmHa ApTém 2005 KMC TBIoY PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[oHy 04:40.927 04:24.842 04:39.058 Hoxka O.B., AnbiH1H H.A.
9 638 Kypacos [eHuc 2007 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHY 04:41.636 04:23.661 04:24.594 Tanga H.H., M.IN., bBapaHHukoBa B.[.
10 799 TopwkoB Bnagummup 2005 | FBroy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy 04:45.371 04:25.317 04:27.434 JlakuH B.A., Nlyxués O.C.
11 606 Bblcoukuint ApTém 2007 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r. BaTaiick 04:53.040 04:39.364 04:32.839 HAueHko HO.1O., dykanosa U.B.
12 382 JluBapa Erop 2006 1] MBY OO OHOCLU, Bartarick 04:43.506 04:39.836 04:33.344 HAuenko KO.1O., dykanosa .B.
13 380 Df:;’:"ape“m 2006 Il TBY PO "CLIOP Ne5" 04:52.743 04:27.537 04:42.009 SueHko 10.10., dykanosa U.B.
14 673 PoguoHoB denop 2006 1l MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy 04:56.314 04:51.433 04:42.549 [anpga M.I.

15 507 BowpapeHko Mean 2006 1 [BY PO "CLUOP Ne3", r.Tarapor 04:43.496 04:27.597 04:48.294 )K(‘;:ﬂ:iﬁgo}ocg Kosees O.B., Kouekos AT,
16 630 CvoupsKos 2006 KMC [BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor 04:48.472 04:45.020 04:49.739 oHMueHko C.A., Kosees O.B., Kouetkos AT,
KoHcTaHTuH XapueHko KO.B., Kotnenko T.J1.

17 393 Crpeney PuHat 2005 I MBY 'K "OOH", r.PocToB-Ha-[JoHy 04:48.918 04:49.565 05:03.179 AnblHWH H.A.
TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
18 527 Menexuk Omutpuin 2005 | 'BY PO "CLUOP Ne25", benas Kanutsa 04:55.203 04:51.747 Mupkosey O.C.
CyHaykoB " " - . .
19-21 376 Bragumnp 2005 | BY PO "CLUOP Ne5", r. Bartawnck 04:42.022 04:52.836 Auenko 1O.10., dykanosa U.B.
639 [leTtpos Omutpun 2007 1l MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy 05:14.533 05.12:458 [anpa M.IN., Manga H.H.
53p CON0BbEB 2005 | MBY O [IOCLU Ne2, Benas KanuTsa 05:06.573 05.08:484 Tamoros A.M.
Bnagucnas
TpurwakvH " " . .
22-24 446 Bragummp 2005 Il BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 05:16.301 05:17.873 Yymnyes A.9.
698 KysbmeHko MBaH 2007 1] 'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick 05:29.347 05:28.122 Auerko O.10., dykanosa U.B.

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu

WwWw.canoerostov.ru
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28-31
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703
705
791
796

798

415
800

126
609
480

628

467
45

623

626
572

787
263
426

482
479

189

153
354
301

627

294
403

JlnnatoB Muxaun
Nuctonapos [eHuc
XyCToukmMH daHuun
Crtey Bnagumup

MaHros AnekcaHgp

CumoHoB [leHuc
MaTBeeB Hukuta

Tanacos Omutpuii
MeTpos Uropb
Kynewés Apocnas

[MnakcueHko ApTém

CeméHoB Anekcen
oo Pyctam

MawyTtnH Makcum

"pevaHuk Kupunn
Eropos VBaH

LLlanpaHoB ApceHnii

Yycos Tapac
Bepbuukuin
Makcum

MaTtaTyes Buktop
MuckyHoB Mpuropmn
KoTtnspos
KoHcTaHTuH

MounHok Kcenus

BoHgapeHko
AnekcaHgpa
MakapoBa AnvHa
BapnaxaHoBa
EneHa
HeuenypeHko
Codbs
KopuunHckast Onecs
Bboea Hatanbs

2007
2007
2007
2007

2004

2006
2005

2006
2006
2005

2007

2006
2004

2007

2007
2007

2007
2004
2005

2006
2006

2004

2004

2006
2005
2005

2007

2005
2007

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC

KMC
11

MC

KMC
KMC
KMC

KMC

'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick

'BY PO "CLLUOP Ne5", r.baTaiick
PLNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy

MBY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHY

FBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
rBNoY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy

05:24.533
05:41.866
05:46.639
05:43.761

05:25.428
05:46.874
05:47.005

06:24.854

H/
04:40.935 04:21.642

[OVCK.

C-1 puctaHumsa 1000 meTpoB toHUOPHLI (0280211611A - oNUMNUIACKMIA BUA NpOrpaMmmbli)

FBNQY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne25", r.benasa Kanutsa
BY PO "CLLUOP Ne25", Benas Kanutsa

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

rBNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
FBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[JoHy
MBY 0O AP OKOCLL Ne1, r.Akcan

MBY «[I'pe6Hon kaHan «[oH», r. PocTtoB-Ha-[loHy
'BY PO "CLLUOP Ne25", Benasa Kanutsa
6oy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY 'K OOH
MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

MBY OO "OHOCLU Ne2", r. Benas Kanutsa

05:00.601
05:03.904
05:25.099

05:37.931

05:43.999
05:32.411

05:45.086

05:45.169
05:47.361

06:31.531
06:39.326
06:49.856

H/D

[OVCKB.

NCKB.

04:46.621
04:53.401
04:55.348

05:06.646

05:19.998
05:31.901

05:34.418

05:34.591
05:35.296

Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
Auenko O.10., dykanosa U.B.
[anpa MI1; H.H.

Yymunues A.P.

BapaHnukosa B.[., MNanga M.I1., H.H.

Bonyerko E.C., A.H., llazapes H.A.
JNakun B.A., Hocaués C.1O.

HembsiHeHko A.B., Mynkoea A.M., AnbiHuH H.A.
Kab6aprux C.B., KyaonHos E.A.

Kabaprun C.B.

KoHnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

3annaTHukoB [.B., AnbiHnH H.A.

Manpga M.IM.H.H.

3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.

3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.
HembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
3aguToBckun B.A.

BbikoBa H./. Hemuw A.B. Hemuw B.U.
Jlazapes H.A.

3aaunTtoBckuii B.A.,BepemeeHko O.B.
Kabaprun C.B.

KabGaprux C.B.

K-1 aucraHumsa 1000 meTpoB toHMopkM (02800316114 - HeonMMNUINCKMIA BUA NporpaMmmbl)

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
BNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY CLU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PoctoB-Ha-[JoHy

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[loHy
PLWNCI, r.PocToB-Ha-[oHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu

WwWw.canoerostov.ru

04:48.525

04:55.118
04:58.053
04:58.540

05:28.698

05:41.930
05:44.130

Kosees O.B. KoHnueHko C.A. Kypkygunosa O.A.
Epwosa IN.B.

KoHuueHko C.A., Kosees O.B., KoyeTkoB A.l'.,
XapueHko HO.B.

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

dantowmrHa O.B., AnbiHuH H.A.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

AHHeHko A.H.



10

11

741
389

619

800
521
638

882

883

380
382
530

529
393
446

512
474

376
606

527

528
791

798

669

784
673
639
785
664

borauésa Banepusa
Mowwusan Bukrtopus

BopuceHko
Bnagnmup
MaTtseeB Hukuta
TumoHoB [eHuc
Kypacos [enuc

TopoxTun ApTém

BawnbikoB Anekcen

MoHomapeHko
Nropb
Jlneaga Erop
ConoBbéB
Bnaancnae

HKOpuyk OaHnun

Crtpeney Punat
TpuwakmH
Bnagumup
CurnmBaHoB ApTém
[opoxuH ApTém
CyHaykoB
Bnagumup
Bbicoukun ApTém

Menexuk Omutpui

LLnHos OmuTtpun
XyCTOuKMH OaHuumn
MaHroB AnekcaHap

MuycTuH
Bnagumup
MoceBuH MNéTtp
PopgunoHos ®epnop
MeTtpoB OmuTpui
Cupenko [aBsug
CBoeBonvH nbs

2007
2005

2004

2005
2006
2007

2006

2006

2006
2006
2005

2005
2005
2005

2006
2006

2005
2007

2005

2005
2007

2004

2006

2007
2006
2007
2006
2006

KMC
Il

PLNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy
MBY OO OKOCL, r. BaTaiick

05:48.480
05:55.838

K-2 pucraHums 1000 meTpoB roHuopbI (02801016114 - HeonuMNUMCKMMA BUA NporpaMmbl)

FBroy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy

rBNoYy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHY

Y PO "CLUOPNe5"
Y PO "CLUOPNe5"

BY PO "CLLUOP Ne5"
MBY [0 OKOCL, Batalick
MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea
MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[oHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

MBY "I'peGHown kaHan [doH", PocToB-Ha-[oHy
MBY K "OoH", PocToB-Ha-[oHy

FBY PO "CLUOP Ne5", r. BaTanck
FBY PO "CLUOP Ne5", r. BaTanck

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa
PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[loHy

F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[loHy

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY «[I'pe6Hon kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[JoHy

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy

MBY «I'pebHol kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[loHy

BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

04:13.533

04:23.591

04:26.051

04:32.055

04:34.326

04:45.968

04:33.498

04:37.071

04:31.953

05:23.870

05:51.274

H/D

H/

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu

WwWw.canoerostov.ru

04:21.033

04:26.463

04:32.710

04:48.428

04:55.728

04:58.755

05:03.228

05:04.933

05:14.028

[anpa M.T.
Auenko O.10., dykanosa U.B.

Kanuna C., AnblHuH H.A.

NakuH B.A., Hocaués C.1O.

[anpa H.H., M.IN.

anpga H.H., M.I'., bapaHHukosa B.[.

Yymnués A.®., VeaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

Yymnués A.®., VieaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

Auenko tO.10., dykanosa W.B.
Auenko tO.1O., dykanosa W.B.
TamoHoB A.M.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.
AnbiHnH H.A.

Yymunues A.P.

Tapacosa B.B. Opexos A./
Tapacosa B.B. Opexos A.A

Auenko tO.10., Pykanosa W.B.

Auenko tO.10., dykanosa W.B.
TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkoseu O.C.

TamoHoB A.M.

[anpa MI1; H.H.

Bapannukosa B.[., MNanga M.I., H.H.

AnblHVH H.A.

AnblHVH H.A.

[anpa M.I.

[anpa M.M., Manpa H.H.
AnbiHVH H.A.

AnbiHnH H.A.



354
301

153

627

403
741
834
657

334

630

507

509
393
619

785
800
512
290

291

474
521
673
638
791

380

382
606

376

MakapoBa AnvHa
BapnaxaHoBa
Enena
BoHpoapeHko
AnekcaHgpa
HeuenypeHko
Codbs

BoeBa HaTanbs
borauésa Banepusa
BabeHko Mapus
BbygHukoBa Codbs

CanyHuos PycnaH

Cnbupsikos
KoHCTaHTUH

BoHpapeHko VBaH

BynbbuH Aptemunii

Crtpeney Punat
BopuceHko
Brnaanmup
CwupeHko [dasug,
MaTtBeeB Huknta
CunuBaHoB ApTéMm
Honrononoe Maeen

Mpokodbes MaTsen

[opoxmH ApTémM
TumoHoB [eHuc
PogunoHos ®epnop
KypacoB [ennc
XyCTOuKMH OaHuumn
MoHomapeHko
Mropb

JlnBaga Erop
Bbicoukun ApTém
CyHnaykoB
Bnagumup

2005
2005

2006

2007

2007
2007
2007
2006

2006

2006

2006

2006
2005
2004

2006
2005
2006
2004

2004

2006
2006
2006
2007
2007

2006

2006
2007

2005

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

K-2 gpucranumsa 1000 meTpoB toHMopku ( 02801016114 - He onMMNUICKUIA BUA NpPorpaMmbli)

rBNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY CL Canbckoro p-Ha, POYOP r.PocToB-Ha-[loHy

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

PLWINCI, r.PocToB-Ha-[oHy

PLNCI, r. PocTtoB-Ha-[oHy

'BY PO CLWWOP-5 r. PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHY

04:34.020

04:42.873

05:29.035

06:16.945

K-4 pucranuma 1000 metpoB toHnopb! ( 0280161811l - He oNMMNUINCKMIA BUA NPOrpamMMbl)

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

'BY PO CLLUOPNe3
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy
FBroy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY «I'pebHor kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[oHy
rBNoY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY "T'pebHon kaHan OoH", PocToB-Ha-[oHy
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[oHy

MBY K "OoH" PocToB-Ha-[loHy

MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[loHy

Y PO "CLUOP Ne5"

MBY OO OHOCLU, Bartaiick
'BY PO "CLLUOP Ne5", r. BaTtalick

BY PO "CLUOP Neo5", r. BaTaiick

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
WWW.canoerostov.ru

03:59.934

04:06.627

04:08.062

04:09.343

04:15.479

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.
dantowmrHa O.B., AnbiHuH H.A.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

KonnuyeHko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko FO.B.

AHHeHko A.H.

[anpa M.T.

Monoesl T.B.,B.W., YepeHosa A.B.

MNonoe B.W., MNonosa T.B.

KonunyeHko C.A., Kosees O.B., KoyetkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko KO.B., Kotnenko T.J1.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

depopos B.N.KoHnueHko C.A,KoueTkoB A.l'., KoseeB
O.B.

AnbiHH H.A.

Kanuna C., AnblHuH H.A.

AnbiHuH H.A.

JlakuH B.A., Hocaués C.1O.

Tapacosa B.B. Opexos A.A
Tapacosa B.B., Opexos A./

Tapacosa B.B., Opexos A.N.

Tapacosa B.B. Opexos A.A

lanpa H.H., M.I.

[anpa M.T.

Manpga H.H., M.I'., bapaHHukosa B.[.
[anpa MI1; H.H.

Auerko O.10., dykanosa U.B.

Auenko O.10., dykanosa U.B.
Auenko tO.10., dykanosa U.B.

Auerko O.10., dykanosa U.B.



400 T[asnos Bnagucnas 2005 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne5", r.Poctos-Ha-[loHy 04:21.802 AHHeHko A.H.
883 Bawnbikos Anekceii 2006 Il BY PO "CLUOPNe5" gyg'”“eB A.®., MiBaros A.A. Msarosa O.H., Msarosa
519 Twuwkos Unbs 2005 KMC MBY FK"OOH", r.PocTtoB-Ha-[JoHy AHHeHKo A.H.
882 TopoxTuii ApTém 2006 I FEY PO "CLIOPNe5" gygmqes A.®., VMiBaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHOBa
TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., Optokosa E.B.,
527 Menexuk Omutpun 2005 | BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea 04:33.202 TMupkosey O.C.
. TamoHoB A.M.
528 LWwuHos Omutpui 2005 | MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa
529  FOpuyk daHuun 2005 | IBY PO "CLUOP Ne25", Benas KanuTsa Tamonos AM., Pomarienko A.B., lipiokosa E.B.,
MupkoseL O.C.
53p Conoswes 2005 | MBY [0 AKOCLU Ne2, Benas Kanutea Tamoros A.M.
Bnagucnas
729 ApuwwuHos [Nasen 2007 Il MBY 'K "Oon", r. PoctoB-Ha-[loHy 05:00.379 [lonos B.W.
664 CBoeBonuH Mnbs 2006 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy AnbiHnH H.A.
772 KoHoHeHko Buktop 2007 Il BY PO "CLUOP Ne9", r. A3oB BoiyeHkoE.C., A.H.
181 KonecHmdenko 2006 Il [BY PO "CLUOP Ne9", Asos Boitueko E.C.
Kvpunn
C-4 puctaHuusa 1000 meTpoB toHMOpbI ( 0280321811A - He ONMMMNUIUCKUIA BUA NPOrpamMmbli)
467 CeméHoB Anekcenn 2006 KMC TBMNOY PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[oHy 05:01.485 3annatHukos [.B., AnbiHuH H.A.
407 Iworaes Kupunn 2007 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy AHHeHko A.H.
126 TaHacoB OmuTpuii 2006 KMC TBMNOY PO "POYOP", r.PocTtoB-Ha-[JoHy OembsHeHko A.B., MNynkosa A.M., AnbiHuH H.A.
263 Yycos Tapac 2004 | 'BY PO "CLUOP Ne25", Benas Kanutea BeikoBa H.U. Hemnw A.B. Hemuw B.W.
626 [peyaHuk Kupunn 2007 Il MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy 05:42.503 3apguToBckuin B.A., BepemeeHko O.B.
623 MawyTtnH Makcum 2007 1] MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy Sapumosckuit B.A., Bepemeenio O.B.
2  [latatyes BukTtop 2006 Il MBY 'K 1OH 3aaunTtoBckuii B.A.,BepemeeHnko O.B.
787 LWanpaHoB Apcennin 2007 Il MBY «[I'pebHor kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[oHy 3agutosckuin B.A.
499 MwuHaeHko MaTteen 2007 1] MBY OO AP OHKOCLU Ne1, r.Akcan 06:00.788 [embsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
666 KaHawos Erop 2006 Il MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy AHHeHko A.H.
572 Eropos MBaH 2007 1] MBY OO AP OHKOCLU Ne1, r.Akcan [OembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
735 gg‘:‘%?e”m 2007 Il TBY PO "CLUOP Ne5", r. PocToB-Ha-[loHy AnHeHko A.H., Nioraes W.10.

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru
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10
11

12

13
14

15
16
17

18
19-21

22-24

25-27

28

215
800

619
521
334

882
295
883

507
638
509

630

290
608

799
382
376

380

415
606
393

530
673

527

429
443

639
698

ConomuH Aptem
MaTBeeB Hukuta
BopuceHko
Bnagumup
TumoHoB [eHuc

CanyHuoB PycnaH

Topoxtun Aptém
Monbckon Hwukuta

BawnbikoB Anekcen

BoHpapeHko VBaH
Kypacoe [leHuc
BynbbuH Aptemunii

CwnbupsikoB
KoHcTaHTUH
[onrononos. NaBen
JlewmHa ApTém

lopikos Bnagumup

Jlnsapga Erop
CyHnoykoB
Brnaanmup
MoHomapeHko
Mropb

CumoHoB [leHuc
Bbicoukun ApTém
Ctpeney PuHaTt
ConoBbéB
Bnagucnas
PoaunoHos ®enop

Menexuk Omutpui

Xoxna4yeB Huknta
OBunHHMKOB BukTOp

MeTpos Omutpun
KysbmeHko MBaH

2004
2005

2004
2006
2006

2006
2004
2006

2006
2007
2006

2006

2004
2005

2005
2006
2005

2006

2006
2007
2005

2005
2006

2005

2007
2004

2007
2007

KMC

KMC
KMC
KMC

K-1 aucraHuma 500 meTpoB toHMopbI ( 028002161151 - He oNMMNMACKUIA BUA NPOrpamMMbl)

MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy
rBNoY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy

FBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
FBY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

FBY PO "CLLUOPNe5"
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy
Y PO "CLLUOPNe5"

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
Y PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
MY PO CLLUOPNe3

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY K "OoH" PocToB-Ha-[oHy
rBNOY PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy

FBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
MBY OO OKOCLU, Bataiick
'BY PO "CLUOP Ne5", r. BaTaiick

FBY PO "CLUOP Ne5"

FBroy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
'BY PO "CLLUOP Ne5", r. baTtalick
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOP Ne25", Benas Kanutea

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[oHY
BY PO "CLLUOP Ne5", r.bartaick

02:04.602
02:00.164

02:00.134
02:00.847
02:08.599

02:11.307
02:09.804
02:11.681

02:05.539
02:07.796
02:10.387

02:04.662

02:12.859
02:11.552

02:15.134
02:08.876
02:11.074

02:11.136

02:05.082
02:12.449
02:04.887

02:06.932
02:09.412

02:16.797

02:25.974
02:23.854

02:32.739
02:34.942

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu

WwWw.canoerostov.ru

01:55.764
01:52.064

01:52.746
01:53.512
01:53.453

01:54.897
01:55.579
01:57.456

01:54.764
01:57.132
01:56.664

01:59.798

02:00.292
01:57.973

01:56.372
01:58.882
02:02.598

01:59.347

02:02.674
02:04.297
02:05.466

02:04.364
02:06.878

02:08.244

02:07.249
02:18.567
02:20.506

01:52.013
01:53.435

01:54.390
01:55.368
01:59.555

02:00.278
02:01.098
02:02.665

02:02.973
01:58.392
01:58.392

02:00.572

02:02.117
02:02.634

02:02.732
02:02.939
02:05.024

02:09.464

danowunHa O.B., BepemeeHko O.B.
JMakuH B.A., Hocaués C.1O.

KanuHa C., AnbiHuH H.A.

lanpga H.H., M.I.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoveTkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Yymnués A.9., MeaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

dantowmnHa O.B., BepemeeHko O.B.

Yymnués A.®., VieaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHOBa
C.B.

Konnuyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

lavpa H.H., M.IN., bBapaxHukosa B.[.

depopos B.N.KoHnueHko C.A,KouveTkoB A.l'., KoseeB
O.B.

KoHnuyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapuyeHko KO.B., Kotnenko T.J1.

TapacoBa B.B., Opexos A.U

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

TNakun B.A., Jlyxnés [.C.
Auenko tO.10., Pykanosa W.B.
Auenko O 10., dykanosa W.B.

Auenko O 10., dykanosa W.B.

BowueHko E.C., A.H., NNasapes H.A.
Auenko O.10., dykanosa U.B.
AnbiHnH H.A.

TamoHoB A.M.

[anpa M.T1.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkoeey O.C.

OpexoB A.N.

Yymunues A.P.

[anpa M.IN., Manga H.H.
Auenko 1O.10., dykanosa U.B.



29-32
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14

15
16

529
703
528
705
446
796
798
791

45
467
480
126
609

628

427
626
499
572
263

623

787

426

189

153
354
301

HKOpuyk daHuun
JInnatoB Muxaun
LLnHos Omutpuin

Nuctonagos [eHuc
TpuwakmH
Bnagnmup

Crey Brnagmumup

MaHros AnekcaHap

XyCToukMH daHuun

oo Pyctam
CeméHoB Anekcen
Kynewés Apocnas
Tanacos OmuTtpuii
MeTpos Uropb

MnakcneHko ApTém

LWapanos Hukuta
"pevaHuk Kupunn
MuHaeHko MaTBen
Eropos VBaH
Yycos Tapac

MawyTtnH Makcum

LLlanpaHoB ApceHnii

Bepbuukun
Makcum
MaTtaTyeB Buktop

MounHok Kcenus

BoHgapeHko
AnekcaHgpa
MakapoBa AnvHa
BapnaxaHoBa
Enena

2005
2007
2005
2007
2005
2007
2004
2007

2004
2006
2005
2006
2006

2007

2006
2007
2007
2007
2004

2007

2007

2005
2006

2004

2006
2005
2005

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
Il
1l
Il

KMC
Il

MC

KMC
KMC
KMC

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutsa
'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick

MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa
Y PO "CLUOP Ne5", r.batarick

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHY
'Y PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
PLNCI, r. PocTtoB-Ha-[oHy

02:16.779
02:36.514
02:24.124
02:32.657
02:23.097
02:35.459
03:01.104

H/

C-1 auctaHuusa 500 meTpoB roHUopbI ( 02802018114 - He oNnMMNUICKUIA BUA NPOrpaMmbli)

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
FBNQY PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne25", r.benasa Kanutsa

MY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

MBY 0O AP OKOCLL Ne1, r.Akcan

MBY 0O AP [OKOCLL Ne1, r.Akcan

BY PO "CLUOP Ne25", benast Kanutsa

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy
MBY «[I'pe6Hon kaHan «[oH», r. PocTtoB-Ha-[loHy

rBNoYy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
MBY 'K 1OH

02:12.440
02:21.328
02:14.150
02:14.292
02:13.204

02:23.420

02:18.550
02:24.125
02:24.442
02:26.173
02:28.562

02:31.579

02:46.727

02:57.173
02:57.807

02:07.050
02:07.188
02:07.593
02:08.533
02:13.743

02:18.785

02:23.250
02:23.730
02:29.265

K-1 ancraHuma 500 meTpoB toHMopku ( 02800216115 - onuMNUInCKMI BMA NporpaMmmbl)

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
FBNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY CLU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PoctoB-Ha-[loHy

02:15..012

02:25.775
02:27.575
02:27.583

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu

WwWw.canoerostov.ru

02:08.017

02:11.289
02:13.844
02:14.437

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.

Auerko O.1H0., dykanosa U.B.

TamoHoB A.M.

Auenko O.10., dykanosa U.B.
Yymnues A.9.

Yymnyes A.9.

Bapannukosa B.[., MNanga M.I., H.H.
[anpa MI1; H.H.

anpa M.IN.H.H.

3annaTHukoB [.B., AnbiHnH H.A.

KabGaprux C.B.

HembsiHeHko A.B., Mynkoea A.M., AnbiHuH H.A.
Kab6aprux C.B., KyaonHos E.A.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

JlazapeB H.A.

3aauTtosckuii B.A., BepemeeHko O.B.
HembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
HembsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.

BbikoBa H.N. Hemuw A.B. Hemuw B.A.
3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.

3aauToBckui B.A.

Jlazapes H.A.

3aaunTtoBckuii B.A.,BepemeeHnko O.B.

Kosees O.B. KoHnueHko C.A. Kypkygunosa O.A.
Epwosa IN.B.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoyeTkoB A.l'.,
XapueHko HO.B.

Hoxka O.B., AnbiHuH H.A.

dantowmHa O.B., AnbiHnH H.A.
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627
294
524

741
389
403

789

484
625
103

377
477

610

619
800
334

507

882

883
290
291

530

529

HeyenypeHko
Codbsi
KopuuHckasa Onecs

KOpuyk TaTbsiHa

Borauésa Banepwus
MowwBan Buktopus
BoeBa HaTanbs
Yesenesa
AHacTtacus

TecneHko EBreHuns
3aropogHtok
EceHus
YunuHruposa
AHTOHeL, AHHa
Cobonesa Mapus
MenBsepneBa
EkaTepuHa
BopxeBa
AHacTtacus

BopuceHko
Bnagumup
MaTBeeB Hukuta

CanyHuoB PycnaH
BoHpapeHko VBaH
TopoxTun Aptém

bawnbikoB Anekcen
[onrononos. NaBen
Mpokodbes MaTsen

ConoBbéB
Bnagucnas

HKOpuyk daHuun

2007
2005
2006

2007
2005
2007

2007

2006
2006

2007
2005
2006

2005

2007

2004
2005
2006

2006

2006

2006
2004
2004

2005

2005

KMC

KMC

KMC
Il

KMC

KMC

KMC

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor
MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[loHy
MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa

PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[loHy
MBY OO OKOCL, r. baTtaiick
PLWINCI, r.PocToB-Ha-[oHy

PLNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy

02:31.153
02:36.273
02:32.930

02:32.833
02:43.797
02:47.392

03:10.522

02:22.772
02:29.132
02:29.169

02:29.259
02:36.869

C-1 auctaHuusa 500 meTpoB oHMOopku ( 02802018115 - He oNMMNUICKUIA BUA NPOrpamMMbl)
'BY PO "CLUOP Ne25"r. Benasa Kanutea

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy

IBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
FBY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

'BY PO CLUOP Ne25, r.benas Kanutsa

02:23.114
02:23.414

02:33.794
02:42.812
02:51.427

03:15.832

03:42.797

K-2 aucranumsa 500 meTtpoB toHMopbi ( 028009161151 - He oNnMMNUINCKUIA BUA NpOrpamMmMbl)
rBroy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
rBroy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

Y PO "CLUOPNe5"

Y PO "CLUOPNe5"

MBY MK "OoH" PocToB-Ha-[1oHy
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[loHy

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

01:46.101

01:47.951

01:54.351

01:55.509

01:51.426

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu

WwWw.canoerostov.ru

01:44.069

01:45.264

01:48.984

01:51.614

01:52.477

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

TamoHoB A.M.

[anpa M.IM.
Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
AHHeHko A.H.

[anpa MI1; H.H.

KabGaprux C.B.
3agunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.

YTeBckun B.A.3agutosckuin B.A.,Bepemeerko O.B.
OpexoB A.W., AHHeHko A.H.
3agunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.

KabGaprux C.B.

Kabaprux C.B., KyanHos E.A.

Kanuna C., AnbiHuH H.A.

Jlakun B.A., Hocaués C.HO.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoveTkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Uymnués A.®., ViesaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

Uymnués A.®., ViesaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

Tapacosa B.B., Opexos A./

Tapacosa B.B., Opexos A.N.
TamoHoB A.M.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., Optokosa E.B.,
Mupkosew O.C.



10

11

12

13

14

400
393
380
382

527

528

215
295
673
638
729
772
791
639
429
664

798

705
606

376

474
512

609
480
467
126
45

628

499
572
626

623

MaBsnos Bnagucnas

Crtpeney Punat
MoHomapeHko
Nropb

Jlnsaga Erop

Menexuk Omutpuin

LLnHos OmuTtpun

ConomuH Aptem
Monbckon Hukuta
PoguoHos ®efop
Kypacoe [leHuc
ApwmHos lNMaeen
KoHoHeHko Buktop
XyCToukMH daHmumn
MeTtpoB OmuTpui
Xoxna4yeB Huknta
CeoeBonvH Nnbs

MaHros AnekcaHgp

JNuctonagos [eHuc
Bbicoukun ApTém
CyHnoykoB
Brnaanmup
[opoxmH ApTémM
CurnmBaHoB ApTém

MeTpoB Uropb
Kynewés Apocnas
CeméHoB Anekcem
TaHacos Amutpui
oos Pyctam

MnakcneHko ApTém

MwHaeHko MaTeen
Eropos /BaH
"pevaHuk Kupunn

MawyTtnH Makcum

2005
2005
2006
2006

2005

2005

2004
2004
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2004

2007
2007

2005

2006
2006

2006
2005
2006
2006
2004

2007

2007
2007
2007

2007

KMC
KMC
1

Il
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 01:54.961
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOP Neo5" 01:56.666
MBY 0O OKOCLU, Bataick

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea 01:58.774
MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy 01:50.819
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy 02:00.099
F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[JoHy 02:04.499
'BY PO "CLLUOP Ne9", r. AsoB

PWMWCIT, r. PocToB-Ha-[oHy 02:22.174
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHY

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 02:23.961
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy 02:20.036
'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick

'BY PO "CLLUOP Ne5", r. baTtalick H/D
'BY PO "CLUOP Ne5", r. BaTaiick

MBY K "OoH", PocToB-Ha-[oHy H/D

MBY "I'peGHown kaHan [doH", PocToB-Ha-[oHy

01:53.927

01:58.042

02:06.332

02:06.142

C-2 puctaHumsa 500 meTpoB toHMopbI ( 02802616115 - He oNMMNUIACKMIA BUA NpOorpaMmbl)

[BY PO "CLUOP Ne25", r.benasa Kanutsa
BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

BNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[JoHy
rBNoYy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[AoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY 0O AP OKOCLL Ne1, r.Akcan
MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan
MBY K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[oHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru

01:56.822

02:03.627

02:04.609

02:11.277

02:14.604

AHHeHko A.H.
AnbiHnH H.A.
Auenko tO.10., dykanosa W.B.
Auenko tO.10., dykanosa W.B.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,

Mupkoseu O.C.
TamoHoB A.M.

dantowmnHa O.B., BepemeeHko O.B.
danowunnHa O.B., BepemeeHko O.B.
[anpa M.T.

lanpa H.H., M.IN., BapaxHukosa B.[.
[Nonoe B.U.

BoiyeHkoE.C., A.H.

[anpa MI1; H.H.

[anpa M.IN., Manga H.H.

OpexoB A.W.

AnbiHUH H.A.

Bapannwukosa B.[., Manga M.I., H.H.

Auenko O 10., dykanosa W.B.
Auenko tO.10., dykanosa W.B.

Auenko O 10., dykanosa W.B.

Tapacosa B.B. Opexos A.A
Tapacosa B.B. Opexos A./

Kabaprux C.B., KyanHos E.A.
Kabaprun C.B.
3annartHukos [1.B., AnbiHnH H.A.

HembsHeHko A.B., Mynkosa A.M., AnbiHnH H.A.

[anpa M.MN.H.H.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,

XapueHko HO.B.

HembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
[OembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
3agunTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.
3aauTtoBckui B.A., BepemeeHnko O.B.



354
301

153

627
294
292

741
403
469

524

834
657
389
387

625

103

484
477

610

MakapoBsa AnuvHa
BapnaxaHoBa
Enena
BoHpapeHko
AnekcaHagpa
HeyenypeHko
Codbsi
KopuwnHckas Onecs

lN'y6apeBa XpuctuHa

Borauésa Banepwus
Boesa Hatanbs
[anknHa Anéna

HOpuyk TaTbsiHa

BbabeHko Mapus
ByaHukoBa Codba
MowwBean Buktopus
Myxanosa AnuvHa

3aropogHtok
EceHus
YunuHrmposa
Bepta

TecneHko EBreHuns
Mensenesa
EkaTepuHa
BopxeBa
AHacTacus
AHTOHeL, AHHa

2005
2005

2006

2007
2005
2004

2007
2007
2007

2006

2007
2006
2005
2006

2006

2007
2006
2005

2007
2005

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
11

KMC
Il
Il

KMC
KMC

KMC

10

K-2 aucraHumsa 500 meTpoB toHMopku ( 02800916115 - onumMNuInCKM BUA NporpaMmmbli)

FBMNOY PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy

MBY CLU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PoctoB-Ha-[loHy

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

FBY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor
MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[loHy

PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy
PLUINCI, r.PocToB-Ha-[loHy
MBY 'K "doH"

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

'BY PO CLWWOP-5 r. PoctoB-Ha-[JoHY
FBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy
MBY OO OKOCL, r. baTtaiick

MBY [0 OKOCLU, r. Batainck

02:01.679

02:07.342

02:17.302

02:18.367

02:23.332

02:31.679

02:36.104

C-2 auctaHuusa 500 meTpoB oHMOpPKKU ( 02802616115 - onuMnMIiCKMA BUA NporpaMmmbl)

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne25"r. Benasa Kanutea
BY PO "CLLUOP Ne25", Benas Kanutsa

'BY PO CLUOP Ne25, r.benas Kanutea
BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
WWW.canoerostov.ru

02:21.097

02:34.534

03:09.749

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.
dantowmrHa O.B., AnbiHuH H.A.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

[anpa M.IM.
AHHeHko A.H.
Tapacosa B.B.
TamoHoB A.M.

Monoskl T.B.,B.A., YepeHoa A.B.
Monos B.W., lNMonosa T.B.

Auerko HO.10., dykanosa U.B.
Auenko O.10., dykanosa U.B.

3aauTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.

YTteBckuin b.A.3agutoeckuii B.A.,BepemeeHko O.B.

KabGaprux C.B.
Kabaprun C.B.

Kabaprux C.B., KyanHos E.A.
OpexoB A.W., AHHeHko A.H.



608
800

619
393
334

630

507

509

521
673

638
639

376

380

606
382

882

883
401

400

527

528

529

530

JlewmHa ApTém

MaTBeeB Hukuta
BopuceHko
Bnagumup
Crtpeney Punat

CanyHuoB PycnaH

CwnbupsikoB
KoHcTaHTuH

BoHpapeHko VBaH

BynbbuH Aptemunii

TumoHoB [eHuc
PoaunoHos ®enop

Kypacos [eHuc
MeTtpoB OmuTpui
CyHaykoB
Bnagumup
MoHomapeHko
Mropb

Bbicoukun ApTém

Jlnsapga Erop
TopoxTun ApTém
BawwnbikoB Anekcen
YepHos CtenaH

MNasnos Bnagncnas

Menexuk Omutpui

LLnHos OmuTtpun

FOpuyk daHuun

ConoBbéB
Bnagucnas

2005
2005

2004
2005
2006

2006

2006

2006

2006
2006

2007
2007

2005

2006

2007
2006

2006

2006
2007

2005

2005

2005

2005

2005

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
11

11

K-4 aucraHuma 500 meTpoB oHUophbI ( 028015161154 - onuMnuMIncKkKMiA BMA NporpamMmmbl)

rBroy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
FBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy

FBNOY PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy
FBY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

FBY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor
BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

MY PO CLLUOPNe3

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHY
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy

FBY PO "CLUOP Ne5", r. BaTanck

Y PO "CLUOP Ne5"

'BY PO "CLUOP Neo5", r. BaTaiick
MBY OO OKOCLU, Bataiick

Y PO "CLUOPNe5"

'Y PO "CLUOPNe5"
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne25", Benas Kanutea

MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa
'BY PO "CLUOP Ne25", Benas Kanutea

MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru

01:36.021

01:37.231

01:41.321

01:42.651

01:44.004

01:46.216

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.
Jlakun B.A., Hocaués C.HO.

Kanuna C., AnbiHuH H.A.

AnbiHVH H.A.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoveTkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapuyeHko KO.B., Kotnenko T.J1.

KoHnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

depopos B.N.KoHnueHko C.A,KouveTkoB A.l'., KoseeB
O.B.

[anpa H.H., M.IN.

[anpa M.IM.

[anga H.H., M.I'., bapaHHukosa B.[.
[anpa M.IN., langa H.H.

Auenko tO.10., dykanosa W.B.

Auenko O.10., dykanosa U.B.

Auenko O 10., dykanosa W.B.

Auenko tO.10., Pykanosa W.B.

Yymnués A.®., MeaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHOBa
C.B.
Yymnués A.®., MeaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHOBa
C.B.

AHHeHko A.H.

AHHeHko A.H.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkoeey, O.C.

TamoHoB A.M.
TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,

Mupkosey, O.C.
TamoHoB A.M.



729
772

181

664
475
437
512
439

467
263
126
407
626

623

787
499
735

572
666

153

189

627

301

469
294

292

524

ApwmHos lNMasen
KoHoHeHko Buktop
KonecHu4yeHko
Kvpunn
CBoeBonvH Unbs
CaBuH CtenaH
Margecues ApTyp
CunusaHoB ApTém
Cewmepren Apocnas

CeméHoB Anekcei
Yycos Tapac
Tanacos Omutpun
Ioraes Kupunn
"pevaHuk Kupunn

MawyTtnH Makcum
MaTaTtyes Buktop
LLlanpaHoB ApceHni

MuHaeHko MaTBen
CKOpPOTYEHKO
Oanuun

Eropos VBaH
KaHnawos Erop

BoHpapeHko
AnekcaHgpa

MounHok Kcenus

HeuenypeHko
Codbsi
BapnaxaHoBa
Enena

MankvHa Anéxa
KopuwnHckas Onecs

N'y6apeBa XpuctuHa

HOpuyk TaTbsiHa

2007
2007

2006

2006
2005
2007
2006
2007

2006
2004
2006
2007
2007

2007
2006
2007
2007
2007

2007
2006

2006

2004

2007

2005

2007
2005

2004

2006

Il
Il
KMC
Il

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC
KMC

KMC

12

MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[oHy
BY PO "CLUOP Ne9", r. Asos

FBY PO "CLUOP N29", Asos

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY K "OoH", PocToB-Ha-[oHy

MBY 'K OOH", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY "I'pebHon kaHan [oH", PocToB-Ha-[oHy
MBY 'K OOH", r.PocToB-Ha-[oHy

01:51.181

01:57.001

C-4 puctaHuusa 500 meTpoB oHUOPLI ( 0280311811A - He oNMMNUINCKUIA BUA, NPOrpamMMbl)
rBNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[1oHy 01:55.473
'BY PO "CLUOP Ne25", Benasa Kanutea
rBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[JoHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHY

MBY 'K oOH

MBY «I'pebHon kaHan «[oH», r. PocTtoB-Ha-[oHy
MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan

F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

MBY 0O AP [OKOCLL Ne1, r.Akcan
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy

02:09.158

02:13.668

K-4 guctaHumsa 500 meTpoB roHuopku ( 02801516114 - onumnuiickuin BMA NporpamMmbl)

'BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor 01:59.863

BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY CLU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PoctoB-Ha-[JoHy

MBY K "Oon"
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[loHy

MBY K "OoH" PocToB-Ha-[1oHy

02:06.118

MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
WWW.canoerostov.ru

[Monoe B.U.
BonyeHkoE.C., A.H.

BonyeHko E.C.

AnbiHuH H.A.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B. Opexos A.A
Tapacosa B.B.

3annaTHukoB [.B., AnbiHnH H.A.

BbikoBa H.N. Hemuw A.B. Hemuw B.A.
LembsaHeHko A.B., lNMynkosa A.M., AnblHnH H.A.
AHHeHko A.H.

3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.
3agunTtoBckuii B.A., BepemeeHnko O.B.

BagunTtoBckuii B.A.,Bepemeenko O.B.
3aauToBckui B.A.
HembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.

AHHeHko A.H., JIlioraes W.10.

HembsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
AHHeHko A.H.

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Kosees O.B. KoHnueHko C.A. Kypkygunosa O.A.
Epwosa IN.B.

KoHuueHko C.A., Kosees O.B., KoyeTkoB A.l'.,
XapueHko HO.B.

dantowmHa O.B., AnbliHuH H.A.

Tapacosa B.B.
TapacoBa B.B.,Opexos A.W.

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

TamoHoB A.M.
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12
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15
16
17

18

19-21

834
511
657
733
389
403
741

789

215

630

295
800

529

393
521

334
608
507

883

619
290
509

376
638
380

528

882

446

BabeHko Mapus
LibibnHa EkatepuHa
BbygHukoBa Codbsa
MwHaeBa [lana
MowwBsan Buktopus
BoeBa HaTanbs
borauésa Banepusa
Yesenesa
AHacTtacus

ConomuH Aptem

CwnbupsikoB
KoHcTaHTUH
Monbckon Hukuta
MaTBeeB Hukuta

HOpuyk OaHnun

Crtpeney Punat
TumoHoB [eHuc

CanyHuos PycnaH
JlewmHa ApTém

BoHpapeHko VBaH

BawnbikoB Anekcen

BopuceHko
Bnagumup
Honrononoe Maeen

Bynb6uH Aptemuii

CyHaykoB
Bnagumup
Kypacoe [eHuc
MoHomapeHko
Mropb

LWnHos Omutpun

TopoxTun ApTém

TpuwakmH
Bnagumup

2007
2006
2006
2007
2005
2007
2007

2007

2004

2006

2004
2005

2005

2005
2006

2006
2005
2006

2006

2004
2004
2006

2005
2007
2006

2005

2006

2005

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

13

'BY PO CLIOP-5 r. PoctoB-Ha-[JoHY

MBY "I'pebHon kaHan [oH", PocToB-Ha-[oHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
MBY OO OKOCL, r. baTtaiick

PLWINCI, r.PocToB-Ha-[oHy

PLNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy

PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[loHy

02:16.043

02:19.286

K-1 pucranumsa 200 metpoB toHMopsbl ( 02800116114 - onumnuickuin BUA NporpaMmmbi)

MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy
rBNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[loHy

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy

'BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor
rBroy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

Y PO "CLUOPNe5"

FBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[oHy
F'BY PO CLUOPNe3

BY PO "CLUOP Neo5", r. BaTaiick
'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[oHy
BY PO "CLLUOP Neo5"

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa
'BY PO "CLLUOPNe5"

BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

00:44.025

00:42.137

00:42.147
00:41.835

00:42.717

00:42.200
00:41.152

00:42.598
00:42.625
00:43.095

00:42.090

00:42.092
00:44.917
00:43.850

00:42.913
00:42.980
00:43.017

00:43.845

00:43.242

00:46.412

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu

WwWw.canoerostov.ru

00:.39.88
4

00:39.261

00:39.314
00:40.077

00:39.801

00:39.576
00:40.656

00:40.813
00:41.218
00:40.761

00:41.598

00:40.714
00:41.291
00:42.409

00:41.664
00:42.906
00:41.786

00:43.236

00:42.691

00:44.093

00:36.851

00:38.028

00:38.643
00:38.928

00:39.571

00:39.818
00:40.148

00:40.881
00:41.953
00:40.187

00:41.712

00:42.185
00:42.477
00:42.860

00:43.167
00:43.415
00:43.692

00:44.912

Monoskl T.B.,B.A., YepeHoBa A.B.
AHeHko A.H.

Monoe B.W., MNonosa T.B.
YepeHoBa A.B.

Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
AHHeHko A.H.

[anpa M.T.

Manga MIT; H.H.

dantowmnHa O.B., BepemeeHko O.B.

KoHnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapuyeHko KO.B., Kotnenko T.J1.

dantowmnHa O.B., BepemeeHko O.B.

JTakuH B.A., Hocaués C.1O.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.

AnbiHnH H.A.

[anpga H.H., M.IM.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoveTkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Yymnués A.®., MeaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHOBa
C.B.

Kanuna C., AnbiHuH H.A.

Tapacosa B.B., Opexos A./
depopos B.N.KoHnyeHko C.A,KoueTkoB A.l"., KoseeB
O.B.

Auenko 1O.10., dykanosa U.B.

[anga H.H., M.I., bapaHHukoBsa B.[.

Auenko HO.10., dykanosa U.B.

TamoHoB A.M.

Yymunués A.®., MieaHos A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

Yymnyes A.9.



22-24

25-27

28-32

33-35
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©

10-12

13-14

15-16

382
799
673
400
415
798

429
698
639

443

791
606
705
881
703

45
467
480

628

609
427
126
263
499
641

787
626
426

623
621

JlnBaga Erop
opwkos Brnagmumnp
PoaunoHos ®enop
MaBsnos Bnagucnas
CumoHoB [JeHuc
MaHros AnekcaHap

XoxnadyeB Hukuta
KysbmeHko MBaH
MeTtpoB OmuTpui

OBYMHHMKOB BukTOp

XyCToukMH daHmuun
Bbicouknin ApTém
JNluctonagos [eHunc
Wcaes AnekcaHgp
Jlnnatos Muxaun

oo Pyctam
CeméHoB Anekcen
Kynewés Apocnas

MnakcueHko ApTém

MeTpos Uropb
LWapanos Hukuta
Tanacos Omutpun
Yycos Tapac
MuHaeHko MaTBen
>Kapukos Erop

LlanpaHoB ApceHui

Mpevanuk Knpunn
Bepbuukui
Makcum

MawyTtnH Makcum

MaHaeB VBaH
Matatyes BukTop

2006
2005
2006
2005
2006
2004

2007
2007
2007

2004

2007
2007
2007
2005
2007

2004
2006
2005

2007

2006
2006
2006
2004
2007
2005

2007
2007
2005

2007

2005
2006

MC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

14

MBY OO OHOCLU, bartaiick

rBroy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy

Y PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[oHy
rBNOY PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy
FBY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHY

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

PLNCI, r. PocTtoB-Ha-[oHy
BY PO "CLLUOP Ne5", r. BaTaiick
'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick
BY PO "CLLUOPNe5"

'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTalick

00:43.160
00:44.510
00:44.540
00:45.395
00:45.028
00:52.522

00:43.932
00:49.192
00:46.528

00:47.092

00:50.917
00:44.945
00:59.202
00:59.858
00:51.900

00.42.872
00:43.788
00:44.611
00:45.014
00:43.931
00:57.931
00:46.467

C-1 aucTtaHuus 200 meTpoB roHUopbI ( 02801916114 - He onMMNUICKUIA BUA NporpamMmabl)

FBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy
rBroy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy
BY PO "CLLUOP Ne25", benas Kanutsa

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

'BY PO "CLUOP Ne25", r.benasa Kanutsa
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy
FBroy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
BY PO "CLLUOP Ne25", Benas Kanutsa
MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan

'BY PO "CLUOP Ne25", r.benas Kanutsa

MBY «[I'pe6Hon kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[JoHy
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHY
BNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[1oHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[JoHy

'BY PO "CLUOP Ne25". r.benas Kanutea
MBY 'K AOH

00:45.120
00:46.627
00:46.738

00:49.316

00:46.656
00:47.795
00:48.318
00:49.128
00:48.085
00:49.595

00:55.257
00:50.418
00:57.232

00:53.281

00:57.315
00:58.588

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu

WwWw.canoerostov.ru

00:43.013
00:44.146
00:44.993

00:45.533

00:45.861
00:46.273
00:47.246
00:47.336
00:48.246

Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
TNakvn B.A., Jlyxnés [.C.

[anpa M.T.

AHHeHko A.H.

Bonyerko E.C., A.H., llazapes H.A.
BapanHukosa B.[., Manga M.I1., H.H.

OpexoB A.W.
Auerko HO.10., dykanosa U.B.
[anpa M.IN., Manga H.H.

Yymnyes A.P.

[anpa MI1; H.H.

Auenko tO.10., dykanosa W.B.
Auerko HO.10., dykanosa U.B.
Yymunués A.P.

Auerko HO.10., dykanosa U.B.

lanpga M.IM.H.H.

3annaTHukos [.B., AnbiHnH H.A.

Kabaprun C.B.

KonunueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Kabaprux C.B., KyanHos E.A.

JlazapeB H.A.

OembsHeHko A.B., MNynkosa A.M., AnbiHuH H.A.
BbikoBa H.N. Hemuw A.B. Hemuw B.A.
[OembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.

Hemunw B.. Hemuw A.B. BeikoBa H.U.

3aguToBckui B.A.

3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.
Jlazapes H.A.

3agutosckuin B.A., Bepemeerko O.B.

Hemunw B.N. Hemuw A.B. BbikoBa H.U.
3aaunTtoBckuii B.A.,BepemeeHko O.B.
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Mo4ynHok Kcenus

BapnaxaHoBa
EneHa

MakapoBsa AnvHa
HeyenypeHko
Codbsi
BoHpapeHko
AnekcaHagpa
KopuunHckast Onecs
Bboeea Hatanbs

HOpuyk TaTbsiHa

MowwBean Buktopus
Borauésa Banepwus

TecneHko EBreHus
3aropogHtok
EceHus
YunuHruposa
bepTta
AHTOHeL, AHHa
MenBseneBa
EkaTepuHa
BopxxeBa
AHacTacus
CsuctyHoBa
AHacTtacusa

CanyHuos PycnaH

Cnbupsikos
KoHCTaHTUH
MartseeB Huknta
JlewmHa ApTém
Honrononoe Maeen

MpokodbeB MaTBemn

2004

2005
2005
2007

2006

2005
2007

2006

2005
2007

2006
2006
2007
2005
2005
2007

2006

2006

2006

2005
2005
2004

2004

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
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K-1 aucraHuma 200 meTpoB toHMopku ( 02800116115 - onumMNuInCKkM BMA NporpaMmmei)

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY CL Canbckoro p-Ha, POYOP r.PocToB-Ha-[loHy
FBMNOY PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[oHy
FBY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy
PLWNCI, r.PocToB-Ha-[oHy

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

MBY OO OKOCL, r. baTtaiick
PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy

00:44.283

00:47.121
00:47.301
00:47.726

00:48.406

00:52.243
00:52.371

00:52.971

00:56.383
00:56.646

C-1 auctaHuusa 200 meTpos oHMOopku ( 02801916114 - onumnuickMn BUA NporpaMmmbl)

BY PO "CLUOP Ne25",r. benas Kanutesa
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

FBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy
BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

'BY PO CLUOP Ne25, r.benas Kanutsa

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

00:51.893
00:52.676

00:53.358

01:02.811
01:10.088

01:18.963

01:29.628

K-2 pucranums 200 meTpoB toHMopbI ( 02800818114 - He oNUMNMICKMA BUA NpOorpaMmmbi)

'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor 00:37.209
'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

rBroy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[oHy 00:37.006
BNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[JoHy

MBY 'K "[on" PocToB-Ha-[loHy 00:39.935

MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[loHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
WWW.canoerostov.ru

00:35.675

00:37.283

00:37.598

Kosees O.B. KoHnyenko C.A. Kypkyaunosa O.A.
Epwosa IN.B.

dantowmrHa O.B., AnbiHuH H.A.

Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

TapacoBa B.B.,Opexos A.W.

AHHeHko A.H.

TamoHoB A.M.

Auerko O.10., dykanosa U.B.
[anpa M.IM.

Kabaprun C.B.
3aauTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.

YTteBckuin b6.A.3agutoeckuii B.A.,BepemeeHko O.B.

OpexoB A.W., AHHeHko A.H.
KabGaprux C.B.

Kabaprux C.B., KyanHos E.A.

MNMonoe B.WN., MNonosa T.B.

KoHuyeHko C.A., Kosees O.B., KoyeTkoB A.l.,
XapueHko HO.B.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko KO.B., Kotnenko T.J1.

JlaknH B.A., Hocauég C.1O.

Hoxka O.B., AnbiHuH H.A.

Tapacosa B.B., Opexos A./

Tapacosa B.B., Opexos A.W.
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529

521
638
393

400

527

528

785
664
512
474
729
772

380

382
673
639
791

798

606
698
882

883

467
126
641
427
626

623

ConoBbéB
Bnaagncnae

HKOpuyk daHuun

TumoHoB [eHuc
Kypacoe [eHunc
Crtpeney Punat

MaBsnos Bnagucnas

Menexuk Omutpui

LLnHos OmuTtpun

CwupeHko [dasug,
CBoeBonvH Mnbs
CunuBaHoB ApTéMm
HopoxvH ApTém
ApwmHos lNMaeen
KoHoHeHko Buktop
MoHomapeHko
Mropb

JlnBaga Erop
PoaunoHos ®enop
MeTpos Omutpun
XyCTOukvH danunun

MaHros AnekcaHap

Bbicoukun ApTém
Ky3bmeHko ViBaH
TopoxTuin Aptém

BawnbikoB Anekcen

CeméHoB Anekcen
Tanacos OmuTtpui
>Kapukos Erop
LLlapanos Hukuta
Mpevanuk Knpunn

MawyTtnH Makcum

2005

2005

2006
2007
2005

2005

2005

2005

2006
2006
2006
2006
2007
2007

2006

2006
2006
2007
2007

2004

2007
2007
2006

2006

2006
2006
2005
2006
2007

2007

KMC

KMC
KMC

KMC
Il
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MBY OO OKOCLU Ne2, benas Kanutsa 00:39.514
BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 00:40.906
'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy 00:39.030
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea 00:41.170
MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

MBY «[l'pe6How kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[oHY 00:41.909
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

MBY "I'pebHow kaHan [doH", PocToB-Ha-[oHy 00:41.894
MBY 'K "Oon", PoctoB-Ha-[oHy

MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[JoHy 00:42.290
BY PO "CLLUOP Ne9", r. AsoB

'BY PO "CLLUOP Ne5" 00:42.522
MBY OO OHOCLU, Bataiick

MBY 'K "[,OH", r.PocToB-Ha-[loHy 00:45.667
MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

PLWMWCIT, r. PocToB-Ha-[oHy 00:52.137
F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOP Ne5", r. BaTaiick 00:53.701
'BY PO "CLUOP Ne5", r.baTaiick

FBY PO "CLUOPNe5" HID

BY PO "CLUOPNe5"

00:38.340

00:38.640

00:38.865

00:39.590

00:43.290

00:43.365

C-2 pucTtaHuus 200 meTpoB roHUopbI ( 02802518114 - He onMMNUINCKUIA BUA NpoOrpamMmbl)

rBNoYy PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[JoHy
BNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[AoHy
'BY PO "CLUOP Ne25", r.benas Kanutsa
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
MBY K "OoH", r. PocToB-Ha-[JoHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru

00:43.814

00:47.774

JINCK.

TamoHoB A.M.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.

[anpa H.H., M.IN.

Mavpa H.H., M.IN., bBapaxHukosa B.[.

AnbiHnH H.A.

AHHeHko A.H.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkoseu O.C.

TamoHoB A.M.

AnbiHnH H.A.

AnbiHuH H.A.

TapacoBa B.B. Opexos A.A
Tapacosa B.B. Opexos A./
[Nonoe B.U.

BoiyeHkoE.C., A.H.

Auenko O.10., dykanosa W.B.

Auenko O 10., dykanosa W.B.
[anpa M.IM.

[anpa M.I., Manga H.H.
[anpga MIM; H.H.

BapanHukosa B.[., Manga M.I., H.H.

Auenko O.10., dykanosa W.B.
Auenko tO.10., dykanosa W.B.
Auenko 1O.10., dykanosa U.B.

Auenko 1O.10., dykanosa U.B.

BannatHukoB [.B., AnbliH1H H.A.

OembsiHeHko A.B., MNynkosa A.M., AnbiHuH H.A.
Hemunw B.. Hemuw A.B. BeikoBa H.U.
Jlazapes H.A.

3agunTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.
3aauTtoBckui B.A., BepemeeHnko O.B.



499 MwHaeHko MateBern 2007 Il MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan anck.  OembsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
572 Eropos VBaH 2007 " MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan OembsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
K-2 aucrtaHums 200 meTpoB toHMopku ( 02800818114 - He onMMNMACKMXA BUA NporpaMmbl)

153 BoHaapeHko 2006 KMC TBY PO "CLIOP Ne3", r.Tarapor 00:45.301 KonnyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
AnekcaHagpa XapueHko HO.B.

627 HeyenypeHko 2007 | [BY PO "CLLOP Ne3", r.TaraHpor KonnuyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
Codbs XapueHko HO.B.

354 MakapoBa AnuHa 2005 KMC TBIMoYy PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[oHy 00:46.331 Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

301 Eﬁzﬂ:"a”“a 2005 KMC MBY CLU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PocTos-Ha-HoHy daniownra O.B., AnbiHud H.A.

294 KopuuHckas Oneca 2005 KMC MBY 'K "OoH" PocToB-Ha-[loHy 00:49.664 Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

292 Tybapea XpuctnHa 2004 KMC MBY 'K "OoH" PocToB-Ha-[oHy TapacoBa B.B.,Opexos A.W.

741 borayésa Banepua 2007 1l PLNCI, r. PocTtoB-Ha-[oHy 00:51.271 lampa M.IN.

403 bBboea Hatanbs 2007 | PLWNCI, r.PocToB-Ha-[oHy AHHeHko A.H.

469 [ankuHa Anéxa 2007 KMC MBY 'K "OoH" 00:51.444 Tapacosa B.B.

524 IOpuyk TaTbsHa 2006 | MBY OO OKOCLU Ne2, Benas Kanutsa Tamoros A.M.

389 [lMowwusan Buktopns 2005 1] MBY OO OHOCL, r. bartaiick 00:57.106 AueHko HO.HO., dykanosa U.B.

387 MyxanoBa AnvHa 2006 1] MBY OO OKOCL, r. BaTtaiick Auenko O 10., dykanosa W.B.

834 babeHko Mapusa 2007 Il 'BY PO CLWOP-5 r. PoctoB-Ha-[JoHy 00:58.881 TlMonoskl T.B.,B.A., YepeHoBa A.B.

657 bygHukoBa Cocbst 2006 1] 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy MNonos B.W., lNonoea T.B.

C-2 puctaHuusa 200 meTpoB OHUOPKU ( 02802518115 - He oNMMNUICKUIA BUA NPOrpamMMbl)

484 TecneHko EBrenna 2006 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne25"r. Benasa Kanutsa 00:59.115 Kabaprun C.B.

610 Dopxesa 2007 Il TBY PO CLUOP Ne25, r.Benas Kanutea KaGapru C.B., KyanHos E.A.
AHacTtacusa

663 CBMCTYHOBA 2006 Il TBY PO "CLIOP Ne5", r.PocTos-Ha-[oHy 01:14.570 TMonos B.M., Monosa T.B.
AHacTtacus

477 Mensepesa 2005 KMC TBY PO "CLUOP Ne25", Benas KanuTea KaGapru+ C.B.
EkaTepuHa

625 3aropogHtok 2006 | MBY K "[loH", . PocTos-Ha-LloHy K. 3aaunTtoBckuii B.A., BepemeeHko O.B.
EceHus

103 :g;p'l:l:rmposa 2007 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy YTteBckun b.A.3agutoscknin B.A.,Bepemeerko O.B.

7  AHTOHeL AHHa 2005 KMC T'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy anck.  OpexoB A.W., AHHeHko A.H.
522 MackytoBa Mapua 2006 Il 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy AHHeHko A.H.

17

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
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K-4 aucraHumsa 200 meTpoB oHUopsbI ( 02801418115 - He oNUMNMINCKWUIA BMA NpOrpamMmmbl)

215 ConomuH Aptem 2004 KMC MBY IK"OOH", r.PocToB-Ha-[loHy 00:33.116 dantowwnHa O.B., Bepemeenko O.B.
290 [Honrononos MaBen 2004 KMC MBY K "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B., Opexos A.U
295 T[lonbckon Hukuta 2004 KMC MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[loHy dantowmnHa O.B., Bepemeenko O.B.
291 [lpokodbeB Mateenn 2004 KMC MBY IK "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy Tapacosa B.B., Opexos A.W.
608 JlewwmHa ApTém 2005 KMC TBIMoYy PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[oHy 00:34.926 Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.
800 MartseeB Hukuta 2005 | 6oy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy TNakuH B.A., Hocaués C.10.
619 Bopucetko 2004 KMC TBINOY PO "POYOP", r.PocTtoB-Ha-[JoHy Kanuna C., AnblHuH H.A.
Brnaanmup
799 TopwkosB Bnagummnp 2005 | rBNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[loHy JlakuH B.A., Nyxnée O.C.
TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
527 Menexuk Omutpuin 2005 | BY PO "CLUOP Ne25", benas Kanutsa 00:34.964 TlMupkosey O.C.
. TamoHoB A.M.
528 LWwuHoB Omutpuin 2005 | MBY OO OKOCLU Ne2, benas Kanutsa
529 KOpuyk OaHuun 2005 | BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea Tamoros A.M., Pomarerko A.B., [ipiokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.
530 Conoeb2s 2005 | MBY OO OFOCLU Ne2, benas Kanutsa Tamoros A.M.
Bnaancnae
334 CanyHuoB PycnaH 2006 KMC T'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor 00:34.986 Kohudexko C.A., Kosees O.B., Kouetkos AT,
XapueHko HO.B.
630 CwnbupsikoB 2006 KMC TBY PO "CLIOP Ne3", r.TaraHpor KoHunyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTkoB A.l".,
KoHcTaHTUuH XapueHko KO.B., Kotnenko T.J1.

KonnueHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.
depopos B.N.KoHnyeHko C.A,KoueTkoB A.l'., KoseeB

507 bBboHgapeHko VBaH 2006 1 'BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

509 bBbynbbuH Aptemunn 2006 I F'BY PO CLUOPNe3 OB

521 TumoHoB [eHuc 2006 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[loHy 00:37.456 lanmpa H.H., M.T.

673 PoguoHoB denop 2006 1l MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy [anpa M.T.

638 Kypacos [enuc 2007 I 'Y PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[loHy lanpa H.H., M.IN., BapanHukosa B.[.

639 [lletpos AMutpun 2007 Il MBY 'K "OoHn", r. PocToB-Ha-[JoHy Manpa M.I., Manga H.H.

400 [laBnos Bnagucnaes 2005 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 00:37.636 AHHeHko A.H.

882 TopoxTuit ApTém 2006 I FEY PO "CLIOPNe5" g%/gl-mqés A.®., MBaHoB A.A.,/BaHoBa O.H., NBaHoBa
883 bawnbikoB Anekcenn 2006 1] 'Y PO "CLUOPNe5" g}lg.mqéB A.®., Visaros A.A. Msarosa O.H., Usarosa
401 YepHos CtenaH 2007 | BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy AHHeHko A H.

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru
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393 Crpeney PuHat 2005 | MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy 00:38.034 AnbiHUH H.A.
664 CaoeBonuH Mnbs 2006 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy AnbiHVH H.A.
446 Tpuwaki 2005 " 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy Yymnues A.9.
Bnagnmup
884 BopoHoB Makcum 2007 Il MBY 'K 1OH Monoskl T.B.,B.A., YepeHoBa A.B.
MoHomapeHko " " .
380 Viropb 2006 Il 'BY PO "CLUOP Ne5 00:39.906 AueHko KO.1O., dykanosa U.B.
606 Bbicoukun ApTém 2007 | BY PO "CLUOP Ne5", r. baTaiick Auenko O.10., dykanosa U.B.
382 JlnuBapa Erop 2006 1] MBY OO OHOCLU, baTtaiick Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
698 KysbmeHko MBaH 2007 Il Y PO "CLUOP Ne5", r.baTalick Auenko O.10., dykanosa U.B.
C-4 auctaHuusa 200 meTpoB roHUopbI ( 0280301811A - He oNUMNUACKUA BUA, NPOrpaMmmbl)

407 IoraeB Kupunn 2007 | 'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 00:43.639 AHHeHko A.H.
467 CeméHoB Anekcen 2006 KMC TBINOY PO "PO YOP", r.PocToB-Ha-[loHy B3annatHukos [.B., AnbiHnH H.A.
480 Kynewés Apocnas 2005 KMC T'BY PO "CLUOP Ne25", benas Kanutsa Kabaprux C.B.
126 TaHacos Omutpuni 2006 KMC TBIOY PO "POYOP", r.PocTtoB-Ha-[JoHy HembsiHeHko A.B., Mynkoea A.M., AnbiHuH H.A.
621 MaHaeB MBaH 2005 Il 'BY PO "CLLUOP Ne25". r.benas Kanutea 00:45.977 Hemwnw B./. Hemnw A.B. Beikoea H.U.
427 LUWapanos Huknta 2006 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[1oHy Jlazapes H.A.
641 >Kapwukos Erop 2005 | 'BY PO "CLUOP Ne25", r.benas Kanutea Hemnw B./. Hemwnw A.B. Beikosa H.W.
426 azﬁ’(g:';"”“ 2005 KMC T[BMOY PO "POYOP", r.PocTos-Ha-HoHy Nasapes H.A.
626 [peyaHuk Kupunn 2007 Il MBY 'K "OoHn", r. PocToB-Ha-[loHy 00:46.082 3aguTtosckuii B.A., BepemeeHrko O.B.
787 LWanpaHoB ApceHun 2007 11 MBY «[I'pe6Hon kaHan «[oH», r. PocTtoB-Ha-[loHy 3agutosckun B.A.
623 TMawyTtnH Makcum 2007 1l MBY 'K "Oon", r. PocToB-Ha-[loHy Sapurosckuit B.A., Bepemeenko O.B,

2 MaratyeB Buktop 2006 Il MBY 'K 1OH BagunTtoBckuii B.A.,Bepemeenko O.B.
735 g;c:'aa;quKo 2007 1] F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy 00:51.894 AHHeHko A.H., JTioraes W.1O.
499 MwuHaeHko Mateerr 2007 Il MBY OO AP OKOCLU Ne1, r.Akcan HembsiHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.
666 KaHawos Erop 2006 Il MBY 'K "OOH", r.PocToB-Ha-[JoHy AHHeHko A.H.
572 Eropos MBaH 2007 1] MBY OO AP OHKOCLU Ne1, r.Akcan [OembsaHeHko A.B., YepHbiwkos B.C.

K-4 puctaHumsa 200 meTpoB toHMopku ( 02801418114 - He onMMNUMIACKMIXA BUA NporpaMmbl)

153 DOHAapeHko 2006 KMC [BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor 00:43.508 OHuderko C.A., Kosees O.B., Kouetkos AT,
AnekcaHgpa XapueHko HO.B.

354 MakapoBa AnvHa 2005 KMC TBINoY PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy Hoxka O.B., AnbiHnH H.A.

627 HeuenypeHko 2007 | [BY PO "CLLOP Ne3", r.TaraHpor KonnuyeHko C.A., Kosees O.B., KoueTtkoB A.l".,
Codbs XapueHko HO.B.

301 Eﬁgﬂ:xaHosa 2005 KMC MBY ClW Canbckoro p-Ha, POYOP r.PoctoB-Ha-[loHy dantowmHa O.B., AnbiHMH H.A.

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckowm obnactu
WWW.canoerostov.ru



294
292
469
524
834
657
733
741
789

403
389

290
295

201
215
630

334

509

507

608
800

619

799

400

883

393
401

KopuunHckas Onecs
N'y6apeBa XpuctuHa
ankvHa Anéna
KOpuyk TaTbsiHa

BabeHko Mapus
ByaHukosa Codba
MwHaeBa [daHna
AHTOHeL, AHHa
borauésa Banepusa
YeBeneBa
AHacTacus

BoeBa HaTanbs
MowwBean Buktopus

[Donrononos NaBen
Monbckon Hukuta

Mpokodpbes MaTteen

ConomuH ApTtem
Cnbupsikos
KoHcTaHTUH

CanyHuoB PycnaH
BynbbuH Aptemunii

BoHaapeHko NeaH

JewmHa Aptém
MaTBeeB Hukuta
BopuceHko
Bnagumup

opwkos Bnagmumunp
NasnoB Bnagucnase

BawnbikoB Anekcen

Crtpeney PuHaT
YepHoB CtenaH

2005
2004
2007
2006

2007
2006
2007
2005
2007

2007

2007
2005

2004
2004

2004
2004
2006

2006

2006

2006

2005
2005

2004

2005

2005

2006

2005
2007

KMC
KMC
KMC

Il
Il
Il
KMC
Il

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
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MBY K "OoH" PocTtoB-Ha-[oHy 00:46.833
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[1oHy

MBY 'K "OoH"

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

'BY PO CLIOP-5 r. PoctoB-Ha-[JoHY
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHY
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
PLNCI, r. PocTtoB-Ha-[oHy

PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[oHy

PLWNCI, r.PocToB-Ha-[oHy
MBY OO OKOCL, r. baTtaiick

00:51.083

00:53.463

K-1 aucraHums 4 x 200 meTpoB toHMOPLI ( 02801818114 - He oNnUMNMACKUIA BUA NporpaMmmbl)
MBY 'K "OoH" PocTtoB-Ha-[loHy 03:01.241 02:46.166
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy
MBY K "OoH" PocToB-Ha-[loHy

MBY 'K "0OH", r.PocToB-Ha-[JoHy
BY PO "CLLUOP Ne3", r.TaraHpor

03:02.369 02:50.541

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor
6Y PO CLUOPNe3

Y PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor

rBNoYy PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[oHy
BNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[1oHy

rBNoYy PO "POYOP", r.PocToB-Ha-[loHy

03:04.779 02:55.816

BNoYy PO "POYOP", r.PoctoB-Ha-[1oHy

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy 03:03.224 02:59.799

BY PO "CLUOPNe5"

MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[oHy
BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu
WWW.canoerostov.ru

Tapacosa B.B.,Opexos A.W.
Tapacosa B.B.,Opexos A.W.

Tapacosa B.B.
TamoHoB A.M.

Monoskl T.B.,B.A., YepeHoBa A.B.
Monos B.W., lNMonoea T.B.
YepeHoBa A.B.

OpexoB A.W., AHHeHko A.H.
[anpa M.T.

Fanga MIT; H.H.

AHHeHko A.H.
Auerko HO.10., dykanosa U.B.

Tapacosa B.B., Opexos A.U
danowunnHa O.B., BepemeeHko O.B.

Tapacosa B.B., Opexos A.N.

dantowmnHa O.B., BepemeeHko O.B.
Konnuyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B., Kotnenko T.J1.

KoHunueHko C.A., Kosees O.B., KoyetkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

depopos B.N.KoHnueHko C.A,KouveTkoB A.l'., KoseeB
O.B.

Konnyenko C.A., Kosees O.B., KouyeTtkoB A.l".,
XapueHko HO.B.

Hoxka O.B., AnbiHuH H.A.

NakuH B.A., Hocauyés C.1O.

Kanuna C., AnbiHuH H.A.
JlakuH B.A., Nlyxnés O.C.

AHHeHko A.H.

Uymnués A.®., VieaHoB A.A.,MBaHoBa O.H., ViBaHoBa
C.B.

AnbiHVH H.A.

AHHeHko A.H.
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11

376
382
380

606
521
638
673
639

527

529

530

528
729
181

772
785

446
884
443

881
437
512
439
474
698
705
703
791

CyHnoykoB
Bnagnmup
Jlneaga Erop
MoHomapeHko
Nropb

Boicoukuin ApTém
TumoHoB [eHuc
Kypacoe [eHunc
PoaunoHos ®enop
MeTpos AMuTpurn

Menexuk OMmutpui

HOpuyk OaHnun

ConoBbéB
Bnaancnae

LLnHos OmuTtpun

ApwmHos lNMaeen
KonecHu4yeHko
Kvpunn
KoHoHeHko Buktop
CwupeHko [dasug,
TpuwakmH
Bnagumup
BopoHoB Makcum

OBYMHHMKOB BukTop

Wcaes AnekcaHap
Margecues ApTyp
CunueaHoB ApTéEM
Cewmepren Apocnas
[opoxmH ApTémM
Ky3bmeHko VBaH
Nuctonagos [eHuc
Jlnnatos Muxaun
XyCTOuKMH OaHuumn

2005
2006
2006

2007
2006
2007
2006
2007

2005

2005

2005

2005
2007
2006

2007
2006

2005
2007
2004

2005
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

1
11l
KMC
1l
Il
Il
Il
Il
1l

21

'BY PO "CLUOP Ne5", r. BaTalick
MBY OO OHOCLU, baTtaiick
BY PO "CLLUOP Ne5"

'BY PO "CLUOP Ne5", r. baTtalick

'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy
F'BY PO "CLUOP Ne5", r. PoctoB-Ha-[JoHy
MBY K "OOH", r.PoctoB-Ha-[JoHy

MBY K "OoH", r. PoctoB-Ha-[oHy

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea

BY PO "CLUOP Ne25", benasa Kanutea
MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa

MBY OO OKOCLU Ne2, Benasa Kanutsa
MBY 'K "OoH", r. PocTtoB-Ha-[JoHy
BY PO "CLLUOP Ne9", Asos

BY PO "CLUOP Ne9", r. Asos
MBY «[I'pebHor kaHan «[oH», r. PocToB-Ha-[oHy

FBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[oHy
MBY 'K 1OH
'BY PO "CLUOP Ne5", r.PoctoB-Ha-[JoHy

BY PO "CLUOPNe5"

MBY 'K OOH", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY "T'peGHon kaHan OoH", PocToB-Ha-[oHy
MBY 'K OOH", r.PocToB-Ha-[oHy

MBY K "OoH", PocTtoB-Ha-[oHy

BY PO "CLUOP Ne5", r.baTanck

'BY PO "CLLUOP Ne5", r.baTaiick

BY PO "CLUOP Ne5", r.baTanck

PWWNCIT, r. PocTtoB-Ha-[loHy

03:04.199

03:04.596

03:05.239

03:11.006

03:26.712

03:33.312

H/

PervoHanbHoe oToenexHune
"BOIBK" B PocToBckon obnactu

WwWw.canoerostov.ru

03:03.776

03:16.649

Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
Auerko O.1H0., dykanosa U.B.
Auenko tO.1O., dykanosa W.B.

Auenko O.10., dykanosa U.B.

[anpa H.H., M.IN.

lavpa H.H., M.IN., BapaxHukosa B.[.

[anpa M.T.

[anpa M.IN., langa H.H.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey O.C.

TamoHoB A.M., PomaHeHko A.B., [ptokosa E.B.,
Mupkosey, O.C.
TamoHoB A.M.

TamoHoB A.M.

[Nonoe B.U.
BonyeHko E.C.

BoiyeHkoE.C., A.H.
AnbiHnH H.A.

Yymunues A.P.
Monoewl T.B.,B.W., YepeHosa A.B.
Yymnues A.P.

Yymnués A.P.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B. Opexos A.A
Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B. Opexos A.A
Auenko HO.10., dykanosa U.B.
Auenko tO.10., dykanosa U.B.
Auenko HO.10., dykanosa U.B.
[anpa MI1; H.H.
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B., Kouetkos AT,

oHWueHko C.A., Koaees

1 153 2006 KMC TI'BY PO "CLUOP Ne3", r.TaraHpor 03:27.634

AnekcaHgpa XapueHko H0.B.
354 MakapoBa AnuHa 2005 KMC TBINOY PO "PO YOP", r.PoctoB-Ha-[loHy Hoxka O.B., AnbiHuH H.A.
627 HeyenypeHko 2007 | FBY PO "CLUIOP Ne3", r.TaraHpor Konnuerko C.A., Kosee O.B., KoueTtkos A.l".,
Codbsa Xapuenko H0.B.
301 Eﬁgﬂ:xa””a 2005 KMC MBY ClU Canbckoro p-Ha, POYOP r.PocTos-Ha-floHy ®aniowwHa O.B., AnbikuH H.A.
2 294 KopuuHckasi Onecs 2005 KMC MBY K "HoH" Poctos-Ha-[loHy 03:52.212 Tapacosa B.B.,Opexos A.W.
292 Tybapesa XpuctmHa 2004 KMC MBY K "OoH" Poctos-Ha-[loHy Tapacosa B.B.,Opexoe A.U.
469 [lankuHa AnéHa 2007 KMC MBY MK "Oon" Tapacosa B.B.
TamonoB A.M.
524 Opuyk TaTbsiHa 2006 | MBY 00 OKOCLU Ne2, Benas Kanutea
3 741 borauéBa Banepua 2007 ] PLUNCI, r. PoctoB-Ha-[loHy 04:05.789 Tanga M.IM.
- Wi 2007 Wl PLMCTI, r. PocTos-Ha-foHy Faiiga MIT; H.H.
AHacracusi
403 boesa Hatanbs 2007 | PLUNCI, r.PocToB-Ha-[oHy AHHeHKo A.H.
389 [lMowwnsaii Buktopus 2005 ] MBY 0O OKOCLU, r. BaTaiick 4 Auerko H0.10., dykanosa W.B.
4 7  AHTOHeL AHHa 2005 KMC TIBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[loHy 04:23.182 OpexoB A.W., AHHeHKko A.H.
834 BbabeHko Mapus 2007 I BY PO CLUOP-5 r. PocTtoB-Ha-[loHy ) ; Monosbl T.B.,B.W., YepeHora A.B.
657 byaHukoBa Coobsi 2006 ] IBY PO "CLUOP Ne5", r.PocToB-Ha-[JoHy / Monos B.W., Monoea T.B.
733 MuHaesa JaHa 2007 ] r'BY PO "CLLUOP Ne5", r. Pocto Eféf YepeHosa A.B.

"MaBHbIN Cyabs COpeBHOBaHMIA

Cyabs Becepoccuiickol kaTeropum Auenko 0. 0. (r. baTtaiick)

['MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHUA
Cyapbs Bcepoccuiickon kaTeropum [ptokosa E. B. (r.benas Kanutea)
Cyneickas konnerus:

3amecTutenb MaBHoro cekpertaps

Cynbs MNepBoit kaTeropmm dykanosa W.B. (r. baraiick)
3amectuTens MMaBHOro cybu Ha puHULLE

Cypnbs NepBoii kaTeropum Monos B. U. (r.Poctos-Ha-[loHy)
3amecTuTenb rMaBHOro Cyabyu Ha cTapTe

Cyabsa Bropoit kateropuu Tloraes U.10.(r.PoctoB-Ha- [1oHy)
3amecTuTernb rMaBHOro CyAby Mo TEXHUYECKUM BOMpPocam

Cyanbs MNepBoli kateropum YepHbiwwkos B.C. (r. Akcait)

PernoHansHoe otaeneHve
"BOI'bK" B PocToBCKO 06nactu
www.canoerostov.ru
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